

KLAR Entertainment ApS

Helmer Søgårds Alle 19, 2.tv., 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 87 86 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Karina Wigh Hegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLAR Entertainment ApS
Helmer Søgårds Alle 19, 2.tv.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 87 86 40
Stiftet: 5. december 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karina Wigh Hegaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ruka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive diskotek og underholdningsvirksomhed, samt tekniske installationer heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	646.049	787
1 Personaleomkostninger	-426.055	-460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.159	-93
Driftsresultat	145.835	234
Øvrige finansielle omkostninger	-21.423	-15
Resultat før skat	124.412	219
2 Skat af årets resultat	-37.572	-56
Årets resultat	86.840	163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200
Disponeret fra overført resultat	-13.160	-37
Disponeret i alt	86.840	163

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Udlejningsmateriel	191.908	268
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.750	40
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.658</u>	<u>308</u>
5 Deposita	11.794	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.794</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.452</u>	<u>320</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.434	77
Varebeholdninger i alt	<u>70.434</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.584	207
Udskudte skatteaktiver	2.899	15
Andre tilgodehavender	0	64
Periodeafgrænsningsposter	4.335	4
Tilgodehavender i alt	<u>144.818</u>	<u>290</u>
Likvide beholdninger	796.148	370
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.011.400</u>	<u>737</u>
Aktiver i alt	<u>1.244.852</u>	<u>1.057</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	84.291	97
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200
Egenkapital i alt	<u>309.291</u>	<u>422</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>25.476</u>	<u>26</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.476</u>	<u>26</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.248	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.368	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	371.684	224
Selskabsskat	25.586	16
Anden gæld	<u>400.199</u>	<u>272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.085</u>	<u>609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>935.561</u>	<u>635</u>
Passiver i alt	<u>1.244.852</u>	<u>1.057</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	97.451	200.000	422.451
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.160	100.000	86.840
	125.000	84.291	100.000	309.291

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	366.864	399
Pensioner	54.000	54
Andre omkostninger til social sikring	5.191	7
	426.055	460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.476	26
Årets regulering af udskudt skat	12.096	30
	37.572	56
3. Udlejningsmateriel		
Kostpris 1. juli 2020	671.512	684
Tilgang i årets løb	42.710	68
Afgang i årets løb	-147.075	-81
Kostpris 30. juni 2021	567.147	671
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-402.913	-375
Årets afskrivninger	-70.226	-104
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	97.900	76
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-375.239	-403
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	191.908	268

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	63.501	22
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>63.501</u>	<u>64</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-23.251	-22
Årets afskrivninger	<u>-10.500</u>	<u>-2</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-33.751</u>	<u>-24</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>29.750</u>	<u>40</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	<u>11.794</u>	<u>12</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>11.794</u>	<u>12</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>11.794</u>	<u>12</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruka Holding ApS, CVR-nr. 36919906, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
